[image: image1.png]PROTOCOLO 785/2018 - 20/03/2018 11:08

INDICAÇÃO   Nº 322/2018
ASSUNTO: Solicita a limpeza do terreno e retirada de entulhos em local que especifica da rua Carlota Marcolino Gasparini Apparecido, no loteamento Itatiba Park.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio-Ambiente que providencie a limpeza do terreno e retirada dos entulhos depositados localizado no final da Rua Carlota Marcolino Gasparini Apparecido, no Loteamento Itatiba Park.
Tal medida, portanto, se faz necessária para evitar proliferação de animais peçonhentos.

SALA DAS SESSÕES, 20 de março de 2018.

Willian Soares
Vereador –1º Secretário- SD